××

某投资者在股权登记日收盘时持有该公司100股股票，采用累积投票制，他（她）在议案4.00“关于选举

董事的议案”就有500票的表决权，在议案5.00“关于选举独立董事的议案”有200票的表决权，在议案6.00

“关于选举董事的议案”有200票的表决权。

该投资者可以以500票为限，对议案4.00按自己的意愿表决。他（她）既可以把500票集中投给某一位候

选人，也可以按照任意组合分散投给任意候选人。?@ 如表所示：

序号 议案名称

投票票数

方式一 方式二 方式三 方式

…

4.00

关于选举董事的议案

- - - -

4.01

例

：

陈

×× 500 100 100

4.02

例

：

赵

×× 0 100 50

4.03

例

：

蒋

×× 0 100 200

…… …… … … …

4.06

例

：

宋

×× 0 100 50

证券代码：002661� � � �证券简称：克明面业 公告编号： 2015-018

克明面业股份有限公司

关于实际控制人的关联方减持股份的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大

遗漏。

克明面业股份有限公司（以下简称“克明面业” 或“公司” ） 于2015年3月23日，接到公司实际控制人

陈克明先生的关联方陈晓珍、陈源芝、陈晖减持所持公司股份的告知函。陈晓珍于2015年3月23日通过深圳

证券交易所大宗交易系统减持克明面业股份1,000,000股，占克明面业总股本的1.164%，本次减持前，陈晓珍

持有克明面业股份数为4,100,000股，占公司总股本的4.773%，本次减持后，陈晓珍持有克明面业股份数为3,

100,000股，占公司总股本的3.609%。陈源芝于2015年3月23日通过深圳证券交易所大宗交易系统减持克明

面业的股份1,000,000股，占克明面业总股本1.164%，本次减持前，陈源芝持有克明面业股份数为3,800,000

股， 占公司总股本的4.424%， 本次减持后， 陈源芝持有克明面业股份数为2,800,000股， 占公司总股本的

3.26%。陈晖于2015年3月23日通过深圳证券交易所竞价交易系统减持克明面业的股份21,900股，占克明面

业总股本的0.025%，本次减持前，陈晖持有克明面业股份数为465,948股，占公司总股本的0.542%，本次减持

后，陈晖持有克明面业股份数为444,048股，占公司总股本的0.517%。具体情况如下：

一、股东减持情况

1、股东减持股份情况

股东名称 减持方式 减持期间 减持均价

（

元

）

减持股数

（

股

）

减持比例

（

%

）

陈源芝 大宗交易

3

月

23

日

35.46 1,000,000 1.164

陈 晖 竞价交易

3

月

23

日

39.78 21,900 0.025

陈晓珍 大宗交易

3

月

23

日

35.46 1,000,000 1.164

合计

2,021,900 2.353

注：本次权益变动涉及的股份不存在任何权利限制，包括但不限于股份被质押、冻结等。

2、股东本次减持前后持股情况

股东名称 股份性质

本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股数

(

股

)

占总股本比例

(%)

股数

(

股

)

占 总 股 本 比

例

(%)

陈源芝

合计持有股份

3,800,000 4.424 2,800,000 3.26

其中

：

无限售条件股份

3,800,000 4.424 2,800,000 3.26

有限售条件股份

0 0 0 0

陈 晖

合计持有股份

465,948 0.542 444,048 0.517

其中

：

无限售条件股份

98,448 0.11 76,548 0.089

有限售条件股份

367,500 0.43 367,500 0.428

陈晓珍

合计持有股份

4,100,000 4.773 3,100,000 3.609

其中

：

无限售条件股份

4,100,000 4.773 3,100,000 3.609

有限售条件股份

0 0 0 0

陈 宏

合计持有股份

490,000 0.5704 490,000 0.5704

其中

：

无限售流通股

50,000 0.0582 50,000 0.0582

有限售条件股份

440,000 0.5122 440,000 0.5122

陈克明

合计持有股份

500,000 0.5821 500,000 0.5821

其中

：

无限售流通股

125,000 0.1455 125,000 0.1455

有限售条件股份

375,000 0.4366 375,000 0.4366

陈克忠

合计持有股份

870,000 1.0128 870,000 1.0128

其中

：

无限售流通股

217,500 0.2532 217,500 0.2532

有限售条件股份

652,500 0.7596 652,500 0.7596

克明投资

合计持有股份

51,000,000 59.3714 51,000,000 59.3714

其中

：

无限售流通股

51,000,000 59.3714 51,000,000 59.3714

有限售条件股份

0 0 0 0

注：(1)表格中的“克明投资” 是指克明面业的控股股东南县克明投资有限公司；（2）陈克明先生是克

明面业的实际控制人，陈克忠先生、陈源芝女士、陈晓珍女士是陈克明先生的兄弟姐妹，陈晖女士和陈宏先

生是陈克明先生的子女。

二、其他相关说明

1、股东陈晓珍、陈源芝、陈晖本次减持未违反《深圳证券交易所中小企业板上市公司规范运作指引》

等有关法律、法规、规章、业务规则的规定等有关规定。

2、2015年3月17日，公司在《证券日报》、《证券时报》、《中国证券报》、《上海证券报》和巨潮资讯网站

上刊登了《关于实际控制人的关联方拟减持公司股份的提示性公告》（2015-14），陈源芝、陈晓珍、陈晖、

陈宏计划自2015年3月16日起预计未来六个月内合计累计减持股份数量可能达到或超过公司总股本的5%

以上（若计划减持期间有送股、资本公积金转增股本等股份变动事项，则应做相应处理）,预计累计减持股

份数量不超过6,600,000股，合计不超过公司总股本的7.7%；

3、2015年3月20日，公司在《证券日报》、《证券时报》、《中国证券报》、《上海证券报》和巨潮资讯网站

上刊登了《关于控股股东、实际控制人拟减持公司股份的提示性公告》（2015-16），控股股东南县克明投

资有限公司、实际控制人陈克明先生计划自2015年3月23日起的未来六个月内通过竞价交易系统或大宗交

易系统累计减持股份数量不超过2,800,000股；